






















Znáte Chovatelský klub Zvěrokruh?

JAKÉ VÝHODY ČLENSTVÍ PŘINÁŠÍ: 

SLEVY AŽ 20 %
NA KRMIVA A CHOVATELSKÉ POTŘEBY

DOPRAVU ZDARMA
PŘI NÁKUPU NAD 2 500 KČ

RYCHLÉ DODÁNÍ
AŽ K VÁM DOMŮ

VÍCE INFORMACÍ
www.zverokruh-shop.cz/chovatelskyklub

e-mail: klub@zverokruh-shop.cz













































































SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS 

184 
28, 127 

148 
87, 94, 111, 158 

99 
47 
44 

144 
32 
33 

175 
130, 164 
135, 183 

74 
108, 190 

40, 92, 182 
75 
52 

163 
192 

23, 71 
24, 118 

161 
70 
8 

132 
60, 78 

27 
12 
20 
67 

166 
96, 110, 142 

136 

38 
123 

1, 13 
54 
6 

90 
4 
2 

124, 191 
119 

Aubrechtová Lucie, Zemědělská 12 61300 Brno, Česká republika  
Bárta Ondřej, Trpík 9 56301 Lanškroun, Česká republika  
Behrens Petra, Eichwaldweg 77761 Schiltach, Německo  

Bechová Le nka, Vedrovice 361 67175 Vedrovice , Česká republika  
Bechová Lenka Kohoutková Alena, U Pošty 5 62500 Brno, Česká republika  
Belajová Milena, Sojovice 210 29475 Sojovice , Česká republika  
Bendova Barbora, Luka 15 47201 Doksy, Česká republika  
Bezpalec Jaroslav, Křída 22 391 65 Stádlec, Česká republika  
Bilavčík Adam, 28. října 987 68601 Uh. Hradiště, Česká republika  
Bitnarová Lucie, V Olšině 313 54932 Velké Pořičí, Česká republika  
Blahová Veronika, Vinohradská 245 68605 Uherské Hradiště, Česká republika  
Böhmová Gabriela, V Obci 632 E 25722 Poříčí nad Sázavou, Česká republika  
Bohuňková Blanka, Nádražní 284 53821 Slatiňany, Česká republika  
Boman Nea, Porttiniityntie 14 A 2 02180 Espoo, Finsko  
Bravencová Šárka, Barákova 29/3 59101 Žďár nad Sázavou, Česká republika  
Bruneteau Sophie, 377 route de Peyrata 40180 Tercis Les Bains, Francie  
Buchartová Jana, Horní Lochov 58 50601 Jičín, Česká republika  
Bukovský Jan, Bezručova 77/26 59102 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika  
Bůžek Dan, Jižní 1821 47001 Česká Lípa, Česká republika  
Cagalová Gabriela, Hřbitovní 537 68722 Ostrožská Nová Ves, Česká republika 
Cankářová Martina, Dušníky 143 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika  
Dianišková Erika, Kynceľová 33 97401 Banská Bystrica, Slovensko  

Di Palma, loc monte covolo 1 25089 villanuova sul clisi, Itálie  

Doleželová Irena, Mírová 589 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká republika 
Dubová Marcela, Štramberská 611 74258 Příbor, Česká republika  
Dvorský Vlastimil, Kudlov č.e. 105 76001 Zlín , Česká republika  
Evgenia Gutor, 16 141602 Klin, Rusko  
Esenkina Olga, Klin 115477 Moscow, Rusko 
Faltýnková Adéla, Mlýnská 250 741 01 Nový Jičín , Česká republika  
Faltysová Jana, Kozlovice 906 73947 Kozlovice, Česká republika  
Feszty Katarína, A. Fesztyho 1/6 94701 Hurbanovo, Slovensko  
Fiantovi Veronika a Michal, Lubná 121 76701 Kroměříž 1, Česká republika  
Filipová Jana, 8. května 1751/50 78701 Šumperk , Česká republika  
Fleglova Lenka, Slatina nad Zdobnici 46 51756 Slatina nad Zdobnici, Česká  
republika 
Fritz Yvonne, Josefstr. 30 76473 Iffezheim, Německo  
Gawryš Martina, Karla Aksamita 213/52 70800 Ostrava - Pustkovec, Česká  
republika 
Gebrová Alena, Frýdlantská 13 46331 Chrastava, Česká republika  
Gloverova Michaela, U třešňovky 17 18200 Praha 8, Česká republika  

, Mangaļu prospekts 13 LV-1030 RIGA, Lotyšsko  
Görgei Michaela, Ing Werner Seidl-Gasse 13 2301 Groß Enzersdorf, Rakousko  
Groma Lina, Bikernieku 160/15-12 LV-1079 Riga, Lotyšsko  
Halousková Pavla, Rázusova 25 61400 Brno, Česká republika  
Harásková Olga, Rybníček 14 68201 Rybníček u Vyškova, Česká republika  
Häringová Kateřina, Mexiko 198 74285 Klimkovice, Česká republika  
Havlanová Lenka, K Vinoři 992/1A 19700 Praha 9, Česká republika  160 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS 

Hnátko Milan, Košické Olšany 196 044 42 Košické Olšany , Slovensko  91 
Hojdová Dominika, Dlouhá 238 25303 Chýně, Česká republika  65 
Holíček Martin, Borčice 01853 Borčice , Slovensko  22 
Hromeček Dominik, Mistřice 297 68712 Bílovice, Česká republika  128 
Husáková Hana, Masarykova 116 41113 Třebenice, Česká republika  139 
Chmelová Ludmila, Zlámanec 113 68712 Zlámanec, Česká republika  48, 162, 174 
Chudíková Monika, Podbeľová 97404 Banská Bystrica, Slovensko  177 
Janáčková Kamila, Jasanová 187 27714 Dřísy, Česká republika  16, 66 
Janišová Blanka, Halenkovice 585 763 63 Halenkovice, Česká republika  36 
Ježová Nikola, Lidická 700/19 60200 Brno, Česká republika  18 
Jurásková Ivana, Pivovarská 546 68601 Uherské Hradiště, Česká republika  198 
Kahle Eva, Žitná 180/19 664 48 Moravany, Česká republika  80 
Klápová Iveta, Na Ježově 338 25166 Mirošovice, Česká republika  102, 103, 157 
Klečková Hana, Na Panském 1212/29 25219 Rudná, Česká republika  149 
Klímová Marcela, U Přívozu 207 25088 Čelákovice - Sedlčánky, Česká republika  154, 185 
Klučková Eva, J.V.Myslbeka19 79604 Prostějov, Česká republika  41 
Kollarova Monika, Repasskeho 2 84102 Bratislava , Slovensko  195 
Kolmistr Vojtěch, Topolova 575 50003 Hradec Králové , Česká republika  45 
Konečná Drahomíra, Starovice 250 69301 Starovice, Česká republika 21 
Krajný Daniel, Mišíkova 20/B 81106 Bratislava, Slovensko  81 
Krásová Olga, Hájecká 518 25303 Chýně, Česká republika  146 
Krchňavá Milada, Žlkovce 116 92042 Žlkovce, Slovensko  120, 194 
Kubínová Marie, Bohuslavice u Zlína 290 76351 Zlín, Česká republika  49, 105 
Kulková Veronika, Fibichova 421 53345 Čeperka, Česká republika  56 
Kurtišová Mária, Modrová 240 91635 Modrová, Slovensko  19, 114 
Lakotová Lívia, Masníkovo 61 93036 Lehnice, Slovensko  14, 188 
Lecluze Laura, 797 chemin du confluent 47550 BOE, Francie  181, 200 
Lichtenauer Karin, Seeschlachten 19 2452 Mannersdorf am Leithagebirge,  63, 201 
Rakousko 
Likierová Zuzana, Tulipánova 34 84102 Bratislava, Slovensko  141 
Ludvíková Jitka, U Rybníčka 139 41118 Budyně nad Ohří, Česká republika  165, 168 
Luka Elzbieta, Choinkowa 6 43-450 Ustroń, Polsko  79 
Lukacin Milan, Radová 7 90029 Nová Dedinka, Slovensko  76 
Macková Petra, Horky 271 61700 Brno, Česká republika  129 
Machová Ivana, Sobělice 69 76812 Rataje , Česká republika  107, 113 
Machovcová Kateřina, Waltariho 1155/4 19800 Praha, Česká republika  29 
Malenovská Jana, Staré Ouholice 58 27752 Nová Ves u Mělníka, Česká republika 131 
Masařík Jaroslav, Jana, Dědina10/6 75124 Přerov IX - Lýsky , Česká republika  3, 82, 104, 138 
Masnerová Zdeňka, U Pumpy 37 15600 Praha 5 - Zbraslav, Česká republika  57, 170 
Matoušek Ondřej, Hegerova 173 57201 Polička, Česká republika  53 
Matulewska Sylwia, Augustówek 11 05-152 Czosnów, Polsko  172 
Milewski Konrad, Zawadzkiego 6A/6 07-410 Ostroleka, Polsko  39, 62 
Mohylová Šárka, Kunčičky u Bašky 232 73901 Kunčičky u Bašky, Česká republika 151 
Moravcová Jana, Hradečno 4 27304 Hradečno, Česká republika  117, 169 
Mouchová Gabriela, Vamberská 272 19900 Praha, Česká republika  126 
Mozolová Ilona, Petrohradská 27/155 10100 Praha 10, Česká republika  25, 106, 112 
Musina Natalja, Raunas iela 58/6 LV-1039 Riga, Lotyšsko  35, 59, 134 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS 

Nováková Anna, Palachova 10 40001 Ústí nad Labem , Česká republika  64 
Nováková Markéta, Butovská 594 50601 Jičín, Česká republika  109, 137 
Novosádová Kateřina, Střeň 188 78332 Střeň, Česká republika  156 
Ossowska Edyta, Mrowiska 5B 05-074 Halinów, Polsko  61, 193 
Pádivá Alexandra, Štefana Majera 5 84106 Bratislava, Slovensko  86 
Pajerová Dáša, Šubířov 156 79852 Šubířov, Česká republika  101, 178 
Pánková Hana, Hradištko 499 25209 Hradištko , Česká republika  98, 100, 159 
Papánková Viera, Vodárenská 138 92101 Piešťany, Slovensko  17, 58 
Passmann Nadine, Ueffelnerstr 151 49594 Alfhausen - Thiene, Německo  30 
Pavlíková Naďa Adriana, Drnovice 403 68304 Drnovice , Česká republika  115 
Pedroni Monica, loc monte covolo 1 25089 villanuova sul clisi, Itálie 51 
Peřina Jiří, S.k.Neumanna 558 53703 Chrudim, Česká republika  189 
Pletichová Marta, Vajdova 1033/9 10200 Praha 15, Česká republika  77 
Poborská Jitka, Krchleby 17 28601 Čáslav, Česká republika  143 
Pončíková Veronika, Josefa Sousedíka 1740 75501 Vsetín , Česká republika  152 
Rejfková Žaneta, Pražská 146 252 44 Psáry - Dolní Jirčany, Česká republika  55, 72 
Rosolová Lenka, Líšnice 240 25210 Líšnice, Česká republika  42, 95 
Ruprecht Lenka, U Obory 732 25091 Zeleneč, Česká republika  31 
Rysková Lucie, Zátiší 188 27052 Lišany, Česká republika  88 
Serzante Veronika, 32 Jaungožu street LV-2164 Adazi , Lotyšsko  121, 176, 197 
Silins Reinis, Liepu iela 1a LV2160 Saulkrasti, Lotyšsko  85 
Skrypnik Angelina, Guriu sodu 14oje, 49 11310 Vilnius , Litva  153 
Sněhotová Zuzana Marián Budzel a, Družstevní 320 74724 Chuchelná, Česká 15 
republika 
Součková Lucie, Zd. Nejedlého 173 43191 Vejprty, Česká republika  97,199 
Stachová Klára, Kamenný Přívoz 362 25282 Kamenný Přívoz , Česká republika  125 
Stavinoha Tomáš, Bezměrov 68 76701 Kroměříž, Česká republika  140, 171 
Stepančič Denis, Ždinja vas 26A 8000 Novo mesto, Slovinsko  89 
Strenzlová Šárka, Alšova 1630 68603 Staré Město , Česká republika  9 
Svobodová Gabriela, Pomezí 347 Pomezí, Česká republika  150 
Świtakowska Karolina, Dys ul. Poprzeczna 15 21-003 Ciecierzyn, Polsko  11, 83 
Szalay Ingrid, Hlavná 500 93016 Vydrany, Slovensko  84 
Šedrlová Jaroslava, Sídliště 361 67201 Moravský Krumlov, Česká republika  37 
Ševčíková Dagmar, Habrovany 214 68301 Habrovany , Česká republika  133 
Tichá Markéta, Blansko 10 53862 Hrochův Týnec, Česká republika  46, 155 
Timanová Martina, Neukončená 395/26 72529 Ostrava 29, Česká republika  7 
Troblová Dana, U pilota 1197 37006 Srubec, Česká republika  73, 173 
Trumpichová Jana, Provaznická 11 70030 Ostrava 30, Česká republika  122, 196 
Ünal Petra, K Horce 395 27308 Pchery, Česká republika  34, 50 
Urbanová Soňa, Paprsková 20 14000 Praha 4, Česká republika  179 
Urbášková Michaela, Václavské náměstí 1014/7 67401 Třebíč, Česká republika 116 
Vácha Silvie, Masarykova 979 37341 Hluboká nad Vltavou, Česká republika  5, 26, 69 
Vašková Ladislava, Čs.armády 732 267 51 Zdice, Česká republika  180 
Vlčková Anna, Drážní 292/4 15900 Praha 5, Česká republika  93 
Vojtášová Sabina, Rybnická 63 63400 Brno, Česká republika  43, 147 
Vopálenská Zuzana, Holínská 2392 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy, Česká  68, 186 
republika 
Wiedermannová Dita, Hřbitovní 412 28002 Kolín - Sendražice, Česká republika 145, 187 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS 

Zámečníková Tereza, Družstevní 379 68723 Ostrožská Lhota, Česká republika 167 
Zrnová Lucie, Starokdyňská 382 34506 Kdyně, Česká republika 10 


